
Pro Loco Rocca di Roffeno e Atletica Melito

13° Giro Podistico dei Castelli
Domenica 22 luglio 2012 - Rocca di Roffeno (BO)

Classifica Generale

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 676 TOCCHIO MASSIMO Atl  Salcus Rovigo 83 A M 1 0.40.07

2 664 LANZARINI DAVIDE La Lumega Vergato 85 A M 2 0.40.12 0.00.05

3 672 GUIDETTI LUIGI Corradini Rubiera 75 A M 3 0.41.02 0.00.55

4 751 BARBIERI FAUSTO GS Gabbi 64 B M 1 0.41.49 0.01.42

5 668 CASARI GIULIANO Atl  Calderara Tecnoplast 74 A M 4 0.42.44 0.02.37

6 721 TOSI SANDRO GS Pasta Granarolo 64 B M 2 0.43.36 0.03.29

7 654 FONTI MASSIMILIANO Atl  Calderara Tecnoplast 74 A M 5 0.43.52 0.03.45

8 661 MOLINARI FABIO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 82 A M 6 0.44.07 0.04.00

9 830 CESAREO MEMMO GS Gabbi 59 C M 1 0.44.10 0.04.03

10 742 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 B M 3 0.44.15 0.04.08

11 659 ORTOLAN ANDREA GS Pasta Granarolo 77 A M 7 0.44.38 0.04.31

12 706 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 B M 4 0.44.48 0.04.41

13 669 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 A M 8 0.44.52 0.04.45

14 665 NANNI YURI Victoria S.Agata 79 A M 9 0.44.53 0.04.46

15 707 BONVENTO ALBERTO Pod Pontelungo 70 B M 5 0.44.56 0.04.49

16 790 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 C M 2 0.44.58 0.04.51

17 724 TESTA NELLO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 69 B M 6 0.45.02 0.04.55

18 729 STEFANELLI LUCA Pol  Sanrafel 71 B M 7 0.45.10 0.05.03

19 666 SERRA LORENZO Victoria S.Agata 73 A M 10 0.45.14 0.05.07

20 801 MANFREDINI DANILO Atl  Calderara Tecnoplast 60 C M 3 0.45.24 0.05.17

21 732 PAMPINI ANDREA Pol  Sanrafel 70 B M 8 0.45.28 0.05.21

22 723 ZANNI IVANO ASD Parco dei Cedri 66 B M 9 0.45.38 0.05.31

23 762 MALINI IVANO Pol  Zola Sez. Atletica 66 B M 10 0.45.50 0.05.43

24 792 NERVO GIULIANO Pod Pontelungo 60 C M 4 0.46.26 0.06.19

25 886 PIERLI ROMANO AS La Fratellanza 51 D M 1 0.46.27 0.06.20

26 759 PETROLINI PIERPAOLO GS Gabbi 65 B M 11 0.46.28 0.06.21

27 728 BRUNETTI ALESSANDRO La Lumega Vergato 71 B M 12 0.46.36 0.06.29

28 708 NADALINI STEFANO Pod Pontelungo 69 B M 13 0.46.52 0.06.45

29 744 ARBUSTI NICOLA Pol  Zola Sez. Atletica 64 B M 14 0.46.56 0.06.49

30 813 GRIMAUDO GIUSEPPE GS Pasta Granarolo 62 C M 5 0.47.03 0.06.56

31 783 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C M 6 0.47.10 0.07.03

32 833 CASTELLI GIORDANO AS La Fratellanza 62 C M 7 0.47.13 0.07.06

33 827 NOVASSI GIORGIO GS Gabbi 57 C M 8 0.47.15 0.07.08

34 667 CHIEFA DANIELE Atl  Calderara Tecnoplast 80 A M 11 0.47.22 0.07.15

35 789 CASTELLINI AUGUSTO Pod Pontelungo 55 C M 9 0.47.23 0.07.16

36 781 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 C M 10 0.47.25 0.07.18

37 795 TASINI MANUELE Pod Pontelungo 53 C M 11 0.47.29 0.07.22

38 820 NANNETTI RENZO Pol  Sanrafel 54 C M 12 0.47.39 0.07.32

39 760 GASPARON ENRICO Atl. Verbano 67 B M 15 0.47.44 0.07.37

40 688 GAZZONI GIANLUCA Atl Borgo 72 B M 16 0.47.55 0.07.48



41 817 PICCININI ELIA La Lumega Vergato 62 C M 13 0.47.58 0.07.51

42 828 PINGHINI PAOLO Olimpia Vignola 59 C M 14 0.47.59 0.07.52

43 705 MASTROGIOVANNI FABIO Lolli Auto Sport Club 69 B M 17 0.48.02 0.07.55

44 819 PASTORE PIETRO Pol  Sanrafel 62 C M 15 0.48.05 0.07.58

45 722 BRANCALEONE GIANLUCA GS Pasta Granarolo 69 B M 18 0.48.09 0.08.02

46 725 PEZZINO ANDREA Pod Pontelungo 67 B M 19 0.48.18 0.08.11

47 856 GANASSI MARCO Pod Pontelungo 45 D M 2 0.48.20 0.08.13

48 704 LARI FRANCESCO Pol  Zola Sez. Atletica 65 B M 20 0.48.23 0.08.16

49 750 VENTURA LUCA GP Avis Casalecchio 71 B M 21 0.48.24 0.08.17

50 756 MARCHESI FABIO Pol  Porta Saragozza 69 B M 22 0.48.32 0.08.25

51 680 BONFATTI ALESSANDRO Pod Finale Emilia 75 A M 12 0.48.35 0.08.28

52 831 RESTANI MASSIMO GS Gabbi 58 C M 16 0.48.38 0.08.31

53 716 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara Tecnoplast 65 B M 23 0.48.55 0.08.48

54 735 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 B M 24 0.49.08 0.09.01

55 777 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 55 C M 17 0.49.11 0.09.04

56 834 NANNETTI ROBERTO Pol  Sanrafel 54 C M 18 0.49.51 0.09.44

57 671 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 75 A M 13 0.49.52 0.09.45

58 660 VETTORELLO CLAUDIO GS Pasta Granarolo 86 A M 14 0.49.57 0.09.50

59 876 GIORGI CARLO Pol  Sanrafel 52 D M 3 0.50.03 0.09.56

60 678 VALMORI SIMONE Road Runners Club - Milano 74 A M 15 0.50.14 0.10.07

61 891 PRANZINI GIORDANO GS Gabbi 52 D M 4 0.50.16 0.10.09

62 736 NANNETTI SILVIO Pol  Centese 63 B M 25 0.50.23 0.10.16

63 651 TAURINO IVANO Pod Pontelungo 73 A M 16 0.50.27 0.10.20

64 758 BOVINA MICHELE Pol  Porta Saragozza 64 B M 26 0.50.28 0.10.21

65 F 911 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 E F 1 0.50.29 0.10.22

66 713 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 B M 27 0.50.38 0.10.31

67 652 ZIBORDI MARCO Pod Pontelungo 78 A M 17 0.50.48 0.10.41

68 684 BENETTI MASSIMO Pol  Porta Saragozza 75 A M 18 0.50.52 0.10.45

69 837 DONDI MARCO Atl  Castenaso Celtic Druid 59 C M 19 0.50.56 0.10.49

70 717 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara Tecnoplast 69 B M 28 0.50.59 0.10.52

71 752 MASCAGNI STEFANO GS Gabbi 66 B M 29 0.51.03 0.10.56

72 870 GHINI ROBERTO GS Pasta Granarolo 52 D M 5 0.51.08 0.11.01

73 824 COMASTRI ERIO Atl  Calderara Tecnoplast 59 C M 20 0.51.12 0.11.05

74 674 VENTURA MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 74 A M 19 0.51.23 0.11.16

75 884 PECCHIELAN OSCAR Pod Candiana 52 D M 6 0.51.25 0.11.18

76 F 898 NANNINI MARGHERITA Pod Pontelungo 82 E F 2 0.51.27 0.11.20

77 829 AZZANI PAOLO Olimpia Vignola 59 C M 21 0.51.27 0.11.20

78 838 ABATE GIUSEPPE Atl  Blizzard 54 C M 22 0.51.31 0.11.24

79 853 CAMPANINI ORESTE Pod Pontelungo 49 D M 7 0.51.35 0.11.28

80 663 GHERARDI DENNIS Pol  Monte S.Pietro 87 A M 20 0.51.37 0.11.30

81 F 938 DI BIASE MARINA Atl  Calderara Tecnoplast 62 F F 1 0.51.44 0.11.37

82 727 TODISCO GIUSEPPE Lolli Auto Sport Club 67 B M 30 0.51.49 0.11.42

83 779 ZAMBELLI ALBERTO Lolli Auto Sport Club 58 C M 23 0.51.54 0.11.47

84 662 RONCARATI ENZO Pol  Centese 73 A M 21 0.51.55 0.11.48

85 806 PREDIERI ALBERTO Atl  Calderara Tecnoplast 58 C M 24 0.52.12 0.12.05

86 888 TURRA SILVANO GP Avis Casalecchio 46 D M 8 0.52.21 0.12.14

87 687 GANZERLA GINO Pol  Zola Sez. Atletica 73 A M 22 0.52.27 0.12.20



88 F 910 LODESANI ROBERTA Corradini Rubiera 77 E F 3 0.52.27 0.12.20

89 873 MAZZOLI MAURIZIO Pol  Sanrafel 49 D M 9 0.52.34 0.12.27

90 745 GHILARDI GIANLUIGI Maratoneti Mirandolesi 66 B M 31 0.52.35 0.12.28

91 731 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 B M 32 0.52.40 0.12.33

92 866 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 10 0.52.44 0.12.37

93 814 SCARPANTE STEFANO GS Pasta Granarolo 56 C M 25 0.52.51 0.12.44

94 791 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 C M 26 0.53.17 0.13.10

95 882 BAIETTI VALERIO Atl  Cittanova 51 D M 11 0.53.22 0.13.15

96 F 909 LUPATO ANNA Modena Atletica 74 E F 4 0.53.27 0.13.20

97 788 BONFIGLIOLI BRUNO Pod Pontelungo 56 C M 27 0.53.31 0.13.24

98 699 MUSIANI CARLO Pol  Monte S.Pietro 65 B M 33 0.53.46 0.13.39

99 698 GRIMANDI FABRIZIO Persicetana Podistica 65 B M 34 0.53.48 0.13.41

100 864 FRANCHINI ENZO Atl  Calderara Tecnoplast 49 D M 12 0.53.54 0.13.47

101 F 903 RESTANI SARA GS Pasta Granarolo 73 E F 5 0.54.00 0.13.53

102 673 BIAVATI PAOLO GS Pasta Granarolo 77 A M 23 0.54.06 0.13.59

103 F 946 LAMBERTINI PAOLA Atl  85 Faenza 57 F F 2 0.54.13 0.14.06

104 881 BARGIOTTI MARIO GS Pasta Granarolo 52 D M 13 0.54.17 0.14.10

105 653 BALBONI ANDREA Atl  Calderara Tecnoplast 83 A M 24 0.54.32 0.14.25

106 689 BRIDA MASSIMO Cus Bologna 87 A M 25 0.54.33 0.14.26

107 F 907 CREMONINI MANUELA Victoria S.Agata 67 E F 6 0.54.37 0.14.30

108 875 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D M 14 0.54.40 0.14.33

109 826 DONINI LUCIANO Pol  Zola Sez. Atletica 57 C M 28 0.54.52 0.14.45

110 825 BORSARI ANDREA Atl  Calderara Tecnoplast 57 C M 29 0.55.05 0.14.58

111 712 SABATTINI GIAN LUCA Pod Pontelungo 65 B M 35 0.55.09 0.15.02

112 764 GRILLI FRANCO Pod Pontelungo 65 B M 36 0.55.21 0.15.14

113 757 POGGIPOLLINI ALFONSO GP Avis Sala Bolognese 66 B M 37 0.55.34 0.15.27

114 748 MONCIATTI FABIO CSI Sasso Marconi 65 B M 38 0.55.37 0.15.30

115 780 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 C M 30 0.55.44 0.15.37

116 865 MORGESE GIUSEPPE Atl  Calderara Tecnoplast 52 D M 15 0.55.52 0.15.45

117 857 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 D M 16 0.56.01 0.15.54

118 677 GRAMMATICO CARLO GS Pasta Granarolo 91 A M 26 0.56.06 0.15.59

119 859 OTTA ROBERTO Pod Pontelungo 46 D M 17 0.56.12 0.16.05

120 872 MARCHESINI DANIELE Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 48 D M 18 0.56.17 0.16.10

121 807 ZUCCHERI MARCO Atl  Calderara Tecnoplast 56 C M 31 0.56.17 0.16.10

122 734 BERNARDINI PAOLO GP Alto Reno 63 B M 39 0.56.24 0.16.17

123 726 BENAZZI MARCO Lolli Auto Sport Club 65 B M 40 0.56.27 0.16.20

124 854 COTTI MARCO Pod Pontelungo 50 D M 19 0.56.32 0.16.25

125 686 ROSSI MASSIMO Atl  Melito 68 B M 41 0.57.15 0.17.08

126 714 SPISNI PIERGIORGIO Pod Ozzanese 68 B M 42 0.57.22 0.17.15

127 874 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 D M 20 0.57.24 0.17.17

128 880 BERNARDINI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 D M 21 0.57.40 0.17.33

129 F 939 FASULO SILVIA Atl  Calderara Tecnoplast 58 F F 3 0.57.59 0.17.52

130 860 NALDI DORIANO Pod Ozzanese 50 D M 22 0.58.05 0.17.58

131 765 DI CIERO FRANCESCO Pod Pontelungo 70 B M 43 0.58.10 0.18.03

132 855 DE FRANCESCHI IVANO Pod Pontelungo 45 D M 23 0.58.14 0.18.07

133 F 942 LAHDE TARJA Pol  Sanrafel 59 F F 4 0.58.22 0.18.15

134 F 904 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 E F 7 0.58.24 0.18.17



135 858 LANDUZZI FRANCO Pod Pontelungo 46 D M 24 0.58.35 0.18.28

136 793 PEZZINGA PIERANTONIO Pod Pontelungo 61 C M 32 0.58.48 0.18.41

137 877 PASTORINI GIANCARLO Pol  Porta Saragozza 47 D M 25 0.58.51 0.18.44

138 800 GIACHETTA RAFFAELE Atl  Calderara Tecnoplast 53 C M 33 0.59.48 0.19.41

139 F 936 MAZZUCCATO ROSSELLA Pod Pontelungo 60 F F 5 0.59.49 0.19.42

140 823 FACCHINI MARIO GP Alto Reno 59 C M 34 0.59.57 0.19.50

141 862 BONTADINI GERARDO Atl  Calderara Tecnoplast 38 D M 26 1.00.04 0.19.57

142 890 BARZANTI CARLO US Nave FI 43 D M 27 1.00.10 0.20.03

143 F 937 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 F F 6 1.00.14 0.20.07

144 821 VAN BAKEL WERNER Pol  Sanrafel 58 C M 35 1.00.19 0.20.12

145 861 COLLINA MARINO Pod Ozzanese 48 D M 28 1.00.53 0.20.46

146 794 SACCO GIOVANNI Pod Pontelungo 62 C M 36 1.01.03 0.20.56

147 778 SAGUATTI CLAUDIO Pol  Monte S.Pietro 59 C M 37 1.01.11 0.21.04

148 835 OLIVI LORIS Pol  Monte S.Pietro 62 C M 38 1.01.17 0.21.10

149 863 BRUNO CARMINE Atl  Calderara Tecnoplast 42 D M 29 1.01.30 0.21.23

150 F 908 PAVONI MARTINA GP Runners Berzantina 86 E F 8 1.01.31 0.21.24

151 822 SCARAMELLI RICCARDO Victoria S.Agata 54 C M 39 1.01.37 0.21.30

152 F 945 EVANGELISTI LUISA Atl  Melito 55 F F 7 1.01.51 0.21.44

153 761 BONI ALESSANDRO ACACIS Circolo Dozza 69 B M 44 1.01.57 0.21.50

154 F 901 MATTEUZZI FEDERICA GS Pasta Granarolo 72 E F 9 1.02.18 0.22.11

155 720 CESARI FABIO GS Pasta Granarolo 66 B M 45 1.02.19 0.22.12

156 F 902 PANCALDI SANDRA GS Pasta Granarolo 63 E F 10 1.02.31 0.22.24

157 675 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 A M 27 1.03.06 0.22.59

158 F 900 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara Tecnoplast 77 E F 11 1.03.25 0.23.18

159 867 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 30 1.03.40 0.23.33

160 889 CUOGHI GIUSEPPE Atl  Santagatese 47 D M 31 1.04.04 0.23.57

161 879 GRANDI LINO Olimpia Vignola 43 D M 32 1.04.24 0.24.17

162 F 941 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 F F 8 1.04.33 0.24.26

163 F 897 DEMARIA ALESSANDRA Pod Pontelungo 64 E F 12 1.04.46 0.24.39

164 710 PANTALEO GIACOMO Pod Pontelungo 63 B M 46 1.04.49 0.24.42

165 F 912 FERRARI ELEONORA Pol  Porta Saragozza 70 E F 13 1.05.19 0.25.12

166 869 CASELLI SERGIO GS Pasta Granarolo 51 D M 33 1.05.23 0.25.16

167 F 948 CHIARI STEFANIA Caricento 60 F F 9 1.05.24 0.25.17

168 887 DONATI ALFONSINO CSI Casalecchio Sez. Atl 48 D M 34 1.05.38 0.25.31

169 656 ROSSI PIERLUCA Atl  Calderara Tecnoplast 73 A M 28 1.06.08 0.26.01

170 782 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 C M 40 1.06.32 0.26.25

171 730 ARRIGA GIANLUCA Pol  Sanrafel 70 B M 47 1.07.08 0.27.01

172 832 LORENZONI IVAN Atl  Melito 55 C M 41 1.07.11 0.27.04

173 799 CAGGIANO GIUSEPPE Atl  Calderara Tecnoplast 53 C M 42 1.07.42 0.27.35

174 883 MINETTI FIORENZO Atl  Calderara Tecnoplast 51 D M 35 1.08.08 0.28.01

175 F 947 ZAMBONELLI ALESSANDRA GS Pasta Granarolo 57 F F 10 1.08.54 0.28.47

176 679 BARALDI RUDY Pod Finale Emilia 74 A M 29 1.09.15 0.29.08

177 F 906 FERRETTI ELISA Pol  Sanrafel 68 E F 14 1.09.16 0.29.09

178 797 TOSI STEFANO Pod Pontelungo 58 C M 43 1.10.17 0.30.10

179 F 899 POZZATI ELISABETTA Pod Pontelungo 69 E F 15 1.10.47 0.30.40

180 871 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 D M 36 1.14.44 0.34.37



Pro Loco Rocca di Roffeno e Atletica Melito

13° Giro Podistico dei Castelli
Domenica 22 luglio 2012 - Rocca di Roffeno (BO)

Cat.  A  dal 1994 al 1973

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 676 TOCCHIO MASSIMO Atl  Salcus Rovigo 83 A M 1 0.40.07

2 664 LANZARINI DAVIDE La Lumega Vergato 85 A M 2 0.40.12 0.00.05

3 672 GUIDETTI LUIGI Corradini Rubiera 75 A M 3 0.41.02 0.00.55

5 668 CASARI GIULIANO Atl  Calderara Tecnoplast 74 A M 4 0.42.44 0.02.37

7 654 FONTI MASSIMILIANO Atl  Calderara Tecnoplast 74 A M 5 0.43.52 0.03.45

8 661 MOLINARI FABIO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 82 A M 6 0.44.07 0.04.00

11 659 ORTOLAN ANDREA GS Pasta Granarolo 77 A M 7 0.44.38 0.04.31

13 669 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 A M 8 0.44.52 0.04.45

14 665 NANNI YURI Victoria S.Agata 79 A M 9 0.44.53 0.04.46

19 666 SERRA LORENZO Victoria S.Agata 73 A M 10 0.45.14 0.05.07

34 667 CHIEFA DANIELE Atl  Calderara Tecnoplast 80 A M 11 0.47.22 0.07.15

51 680 BONFATTI ALESSANDRO Pod Finale Emilia 75 A M 12 0.48.35 0.08.28

57 671 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 75 A M 13 0.49.52 0.09.45

58 660 VETTORELLO CLAUDIO GS Pasta Granarolo 86 A M 14 0.49.57 0.09.50

60 678 VALMORI SIMONE Road Runners Club - Milano 74 A M 15 0.50.14 0.10.07

63 651 TAURINO IVANO Pod Pontelungo 73 A M 16 0.50.27 0.10.20

67 652 ZIBORDI MARCO Pod Pontelungo 78 A M 17 0.50.48 0.10.41

68 684 BENETTI MASSIMO Pol  Porta Saragozza 75 A M 18 0.50.52 0.10.45

74 674 VENTURA MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 74 A M 19 0.51.23 0.11.16

80 663 GHERARDI DENNIS Pol  Monte S.Pietro 87 A M 20 0.51.37 0.11.30

84 662 RONCARATI ENZO Pol  Centese 73 A M 21 0.51.55 0.11.48

87 687 GANZERLA GINO Pol  Zola Sez. Atletica 73 A M 22 0.52.27 0.12.20

102 673 BIAVATI PAOLO GS Pasta Granarolo 77 A M 23 0.54.06 0.13.59

105 653 BALBONI ANDREA Atl  Calderara Tecnoplast 83 A M 24 0.54.32 0.14.25

106 689 BRIDA MASSIMO Cus Bologna 87 A M 25 0.54.33 0.14.26

118 677 GRAMMATICO CARLO GS Pasta Granarolo 91 A M 26 0.56.06 0.15.59

157 675 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 A M 27 1.03.06 0.22.59

169 656 ROSSI PIERLUCA Atl  Calderara Tecnoplast 73 A M 28 1.06.08 0.26.01

176 679 BARALDI RUDY Pod Finale Emilia 74 A M 29 1.09.15 0.29.08



Pro Loco Rocca di Roffeno e Atletica Melito

13° Giro Podistico dei Castelli
Domenica 22 luglio 2012 - Rocca di Roffeno (BO)

Cat.  B  dal 1972 a 1963

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

4 751 BARBIERI FAUSTO GS Gabbi 64 B M 1 0.41.49 0.01.42

6 721 TOSI SANDRO GS Pasta Granarolo 64 B M 2 0.43.36 0.03.29

10 742 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 B M 3 0.44.15 0.04.08

12 706 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 B M 4 0.44.48 0.04.41

15 707 BONVENTO ALBERTO Pod Pontelungo 70 B M 5 0.44.56 0.04.49

17 724 TESTA NELLO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 69 B M 6 0.45.02 0.04.55

18 729 STEFANELLI LUCA Pol  Sanrafel 71 B M 7 0.45.10 0.05.03

21 732 PAMPINI ANDREA Pol  Sanrafel 70 B M 8 0.45.28 0.05.21

22 723 ZANNI IVANO ASD Parco dei Cedri 66 B M 9 0.45.38 0.05.31

23 762 MALINI IVANO Pol  Zola Sez. Atletica 66 B M 10 0.45.50 0.05.43

26 759 PETROLINI PIERPAOLO GS Gabbi 65 B M 11 0.46.28 0.06.21

27 728 BRUNETTI ALESSANDRO La Lumega Vergato 71 B M 12 0.46.36 0.06.29

28 708 NADALINI STEFANO Pod Pontelungo 69 B M 13 0.46.52 0.06.45

29 744 ARBUSTI NICOLA Pol  Zola Sez. Atletica 64 B M 14 0.46.56 0.06.49

39 760 GASPARON ENRICO Atl. Verbano 67 B M 15 0.47.44 0.07.37

40 688 GAZZONI GIANLUCA Atl Borgo 72 B M 16 0.47.55 0.07.48

43 705 MASTROGIOVANNI FABIO Lolli Auto Sport Club 69 B M 17 0.48.02 0.07.55

45 722 BRANCALEONE GIANLUCA GS Pasta Granarolo 69 B M 18 0.48.09 0.08.02

46 725 PEZZINO ANDREA Pod Pontelungo 67 B M 19 0.48.18 0.08.11

48 704 LARI FRANCESCO Pol  Zola Sez. Atletica 65 B M 20 0.48.23 0.08.16

49 750 VENTURA LUCA GP Avis Casalecchio 71 B M 21 0.48.24 0.08.17

50 756 MARCHESI FABIO Pol  Porta Saragozza 69 B M 22 0.48.32 0.08.25

53 716 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara Tecnoplast 65 B M 23 0.48.55 0.08.48

54 735 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 B M 24 0.49.08 0.09.01

62 736 NANNETTI SILVIO Pol  Centese 63 B M 25 0.50.23 0.10.16

64 758 BOVINA MICHELE Pol  Porta Saragozza 64 B M 26 0.50.28 0.10.21

66 713 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 B M 27 0.50.38 0.10.31

70 717 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara Tecnoplast 69 B M 28 0.50.59 0.10.52

71 752 MASCAGNI STEFANO GS Gabbi 66 B M 29 0.51.03 0.10.56

82 727 TODISCO GIUSEPPE Lolli Auto Sport Club 67 B M 30 0.51.49 0.11.42

90 745 GHILARDI GIANLUIGI Maratoneti Mirandolesi 66 B M 31 0.52.35 0.12.28

91 731 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 B M 32 0.52.40 0.12.33

98 699 MUSIANI CARLO Pol  Monte S.Pietro 65 B M 33 0.53.46 0.13.39

99 698 GRIMANDI FABRIZIO Persicetana Podistica 65 B M 34 0.53.48 0.13.41

111 712 SABATTINI GIAN LUCA Pod Pontelungo 65 B M 35 0.55.09 0.15.02

112 764 GRILLI FRANCO Pod Pontelungo 65 B M 36 0.55.21 0.15.14

113 757 POGGIPOLLINI ALFONSO GP Avis Sala Bolognese 66 B M 37 0.55.34 0.15.27

114 748 MONCIATTI FABIO CSI Sasso Marconi 65 B M 38 0.55.37 0.15.30

122 734 BERNARDINI PAOLO GP Alto Reno 63 B M 39 0.56.24 0.16.17

123 726 BENAZZI MARCO Lolli Auto Sport Club 65 B M 40 0.56.27 0.16.20



125 686 ROSSI MASSIMO Atl  Melito 68 B M 41 0.57.15 0.17.08

126 714 SPISNI PIERGIORGIO Pod Ozzanese 68 B M 42 0.57.22 0.17.15

131 765 DI CIERO FRANCESCO Pod Pontelungo 70 B M 43 0.58.10 0.18.03

153 761 BONI ALESSANDRO ACACIS Circolo Dozza 69 B M 44 1.01.57 0.21.50

155 720 CESARI FABIO GS Pasta Granarolo 66 B M 45 1.02.19 0.22.12

164 710 PANTALEO GIACOMO Pod Pontelungo 63 B M 46 1.04.49 0.24.42

171 730 ARRIGA GIANLUCA Pol  Sanrafel 70 B M 47 1.07.08 0.27.01



Pro Loco Rocca di Roffeno e Atletica Melito

13° Giro Podistico dei Castelli
Domenica 22 luglio 2012 - Rocca di Roffeno (BO)

Cat.  C  dal 1962 al 1953

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

9 830 CESAREO MEMMO GS Gabbi 59 C M 1 0.44.10 0.04.03

16 790 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 C M 2 0.44.58 0.04.51

20 801 MANFREDINI DANILO Atl  Calderara Tecnoplast 60 C M 3 0.45.24 0.05.17

24 792 NERVO GIULIANO Pod Pontelungo 60 C M 4 0.46.26 0.06.19

30 813 GRIMAUDO GIUSEPPE GS Pasta Granarolo 62 C M 5 0.47.03 0.06.56

31 783 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C M 6 0.47.10 0.07.03

32 833 CASTELLI GIORDANO AS La Fratellanza 62 C M 7 0.47.13 0.07.06

33 827 NOVASSI GIORGIO GS Gabbi 57 C M 8 0.47.15 0.07.08

35 789 CASTELLINI AUGUSTO Pod Pontelungo 55 C M 9 0.47.23 0.07.16

36 781 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 C M 10 0.47.25 0.07.18

37 795 TASINI MANUELE Pod Pontelungo 53 C M 11 0.47.29 0.07.22

38 820 NANNETTI RENZO Pol  Sanrafel 54 C M 12 0.47.39 0.07.32

41 817 PICCININI ELIA La Lumega Vergato 62 C M 13 0.47.58 0.07.51

42 828 PINGHINI PAOLO Olimpia Vignola 59 C M 14 0.47.59 0.07.52

44 819 PASTORE PIETRO Pol  Sanrafel 62 C M 15 0.48.05 0.07.58

52 831 RESTANI MASSIMO GS Gabbi 58 C M 16 0.48.38 0.08.31

55 777 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 55 C M 17 0.49.11 0.09.04

56 834 NANNETTI ROBERTO Pol  Sanrafel 54 C M 18 0.49.51 0.09.44

69 837 DONDI MARCO Atl  Castenaso Celtic Druid 59 C M 19 0.50.56 0.10.49

73 824 COMASTRI ERIO Atl  Calderara Tecnoplast 59 C M 20 0.51.12 0.11.05

77 829 AZZANI PAOLO Olimpia Vignola 59 C M 21 0.51.27 0.11.20

78 838 ABATE GIUSEPPE Atl  Blizzard 54 C M 22 0.51.31 0.11.24

83 779 ZAMBELLI ALBERTO Lolli Auto Sport Club 58 C M 23 0.51.54 0.11.47

85 806 PREDIERI ALBERTO Atl  Calderara Tecnoplast 58 C M 24 0.52.12 0.12.05

93 814 SCARPANTE STEFANO GS Pasta Granarolo 56 C M 25 0.52.51 0.12.44

94 791 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 C M 26 0.53.17 0.13.10

97 788 BONFIGLIOLI BRUNO Pod Pontelungo 56 C M 27 0.53.31 0.13.24

109 826 DONINI LUCIANO Pol  Zola Sez. Atletica 57 C M 28 0.54.52 0.14.45

110 825 BORSARI ANDREA Atl  Calderara Tecnoplast 57 C M 29 0.55.05 0.14.58

115 780 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 C M 30 0.55.44 0.15.37

121 807 ZUCCHERI MARCO Atl  Calderara Tecnoplast 56 C M 31 0.56.17 0.16.10

136 793 PEZZINGA PIERANTONIO Pod Pontelungo 61 C M 32 0.58.48 0.18.41

138 800 GIACHETTA RAFFAELE Atl  Calderara Tecnoplast 53 C M 33 0.59.48 0.19.41

140 823 FACCHINI MARIO GP Alto Reno 59 C M 34 0.59.57 0.19.50

144 821 VAN BAKEL WERNER Pol  Sanrafel 58 C M 35 1.00.19 0.20.12

146 794 SACCO GIOVANNI Pod Pontelungo 62 C M 36 1.01.03 0.20.56

147 778 SAGUATTI CLAUDIO Pol  Monte S.Pietro 59 C M 37 1.01.11 0.21.04

148 835 OLIVI LORIS Pol  Monte S.Pietro 62 C M 38 1.01.17 0.21.10

151 822 SCARAMELLI RICCARDO Victoria S.Agata 54 C M 39 1.01.37 0.21.30

170 782 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 C M 40 1.06.32 0.26.25



172 832 LORENZONI IVAN Atl  Melito 55 C M 41 1.07.11 0.27.04

173 799 CAGGIANO GIUSEPPE Atl  Calderara Tecnoplast 53 C M 42 1.07.42 0.27.35

178 797 TOSI STEFANO Pod Pontelungo 58 C M 43 1.10.17 0.30.10



Pro Loco Rocca di Roffeno e Atletica Melito

13° Giro Podistico dei Castelli
Domenica 22 luglio 2012 - Rocca di Roffeno (BO)

Cat.  D  dal 1952 e prec.

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

25 886 PIERLI ROMANO AS La Fratellanza 51 D M 1 0.46.27 0.06.20

47 856 GANASSI MARCO Pod Pontelungo 45 D M 2 0.48.20 0.08.13

59 876 GIORGI CARLO Pol  Sanrafel 52 D M 3 0.50.03 0.09.56

61 891 PRANZINI GIORDANO GS Gabbi 52 D M 4 0.50.16 0.10.09

72 870 GHINI ROBERTO GS Pasta Granarolo 52 D M 5 0.51.08 0.11.01

75 884 PECCHIELAN OSCAR Pod Candiana 52 D M 6 0.51.25 0.11.18

79 853 CAMPANINI ORESTE Pod Pontelungo 49 D M 7 0.51.35 0.11.28

86 888 TURRA SILVANO GP Avis Casalecchio 46 D M 8 0.52.21 0.12.14

89 873 MAZZOLI MAURIZIO Pol  Sanrafel 49 D M 9 0.52.34 0.12.27

92 866 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 10 0.52.44 0.12.37

95 882 BAIETTI VALERIO Atl  Cittanova 51 D M 11 0.53.22 0.13.15

100 864 FRANCHINI ENZO Atl  Calderara Tecnoplast 49 D M 12 0.53.54 0.13.47

104 881 BARGIOTTI MARIO GS Pasta Granarolo 52 D M 13 0.54.17 0.14.10

108 875 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D M 14 0.54.40 0.14.33

116 865 MORGESE GIUSEPPE Atl  Calderara Tecnoplast 52 D M 15 0.55.52 0.15.45

117 857 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 D M 16 0.56.01 0.15.54

119 859 OTTA ROBERTO Pod Pontelungo 46 D M 17 0.56.12 0.16.05

120 872 MARCHESINI DANIELE Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 48 D M 18 0.56.17 0.16.10

124 854 COTTI MARCO Pod Pontelungo 50 D M 19 0.56.32 0.16.25

127 874 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 D M 20 0.57.24 0.17.17

128 880 BERNARDINI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 D M 21 0.57.40 0.17.33

130 860 NALDI DORIANO Pod Ozzanese 50 D M 22 0.58.05 0.17.58

132 855 DE FRANCESCHI IVANO Pod Pontelungo 45 D M 23 0.58.14 0.18.07

135 858 LANDUZZI FRANCO Pod Pontelungo 46 D M 24 0.58.35 0.18.28

137 877 PASTORINI GIANCARLO Pol  Porta Saragozza 47 D M 25 0.58.51 0.18.44

141 862 BONTADINI GERARDO Atl  Calderara Tecnoplast 38 D M 26 1.00.04 0.19.57

142 890 BARZANTI CARLO US Nave FI 43 D M 27 1.00.10 0.20.03

145 861 COLLINA MARINO Pod Ozzanese 48 D M 28 1.00.53 0.20.46

149 863 BRUNO CARMINE Atl  Calderara Tecnoplast 42 D M 29 1.01.30 0.21.23

159 867 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 30 1.03.40 0.23.33

160 889 CUOGHI GIUSEPPE Atl  Santagatese 47 D M 31 1.04.04 0.23.57

161 879 GRANDI LINO Olimpia Vignola 43 D M 32 1.04.24 0.24.17

166 869 CASELLI SERGIO GS Pasta Granarolo 51 D M 33 1.05.23 0.25.16

168 887 DONATI ALFONSINO CSI Casalecchio Sez. Atl 48 D M 34 1.05.38 0.25.31

174 883 MINETTI FIORENZO Atl  Calderara Tecnoplast 51 D M 35 1.08.08 0.28.01

180 871 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 D M 36 1.14.44 0.34.37



Pro Loco Rocca di Roffeno e Atletica Melito

13° Giro Podistico dei Castelli
Domenica 22 luglio 2012 - Rocca di Roffeno (BO)

Cat.  E  dal 1964 al 1953

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

65 F 911 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 E F 1 0.50.29 0.10.22

76 F 898 NANNINI MARGHERITA Pod Pontelungo 82 E F 2 0.51.27 0.11.20

88 F 910 LODESANI ROBERTA Corradini Rubiera 77 E F 3 0.52.27 0.12.20

96 F 909 LUPATO ANNA Modena Atletica 74 E F 4 0.53.27 0.13.20

101 F 903 RESTANI SARA GS Pasta Granarolo 73 E F 5 0.54.00 0.13.53

107 F 907 CREMONINI MANUELA Victoria S.Agata 67 E F 6 0.54.37 0.14.30

134 F 904 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 E F 7 0.58.24 0.18.17

150 F 908 PAVONI MARTINA GP Runners Berzantina 86 E F 8 1.01.31 0.21.24

154 F 901 MATTEUZZI FEDERICA GS Pasta Granarolo 72 E F 9 1.02.18 0.22.11

156 F 902 PANCALDI SANDRA GS Pasta Granarolo 63 E F 10 1.02.31 0.22.24

158 F 900 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara Tecnoplast 77 E F 11 1.03.25 0.23.18

163 F 897 DEMARIA ALESSANDRA Pod Pontelungo 64 E F 12 1.04.46 0.24.39

165 F 912 FERRARI ELEONORA Pol  Porta Saragozza 70 E F 13 1.05.19 0.25.12

177 F 906 FERRETTI ELISA Pol  Sanrafel 68 E F 14 1.09.16 0.29.09

179 F 899 POZZATI ELISABETTA Pod Pontelungo 69 E F 15 1.10.47 0.30.40



Pro Loco Rocca di Roffeno e Atletica Melito

13° Giro Podistico dei Castelli
Domenica 22 luglio 2012 - Rocca di Roffeno (BO)

Cat.  F  dal 1962 e prec.

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

81 F 938 DI BIASE MARINA Atl  Calderara Tecnoplast 62 F F 1 0.51.44 0.11.37

103 F 946 LAMBERTINI PAOLA Atl  85 Faenza 57 F F 2 0.54.13 0.14.06

129 F 939 FASULO SILVIA Atl  Calderara Tecnoplast 58 F F 3 0.57.59 0.17.52

133 F 942 LAHDE TARJA Pol  Sanrafel 59 F F 4 0.58.22 0.18.15

139 F 936 MAZZUCCATO ROSSELLA Pod Pontelungo 60 F F 5 0.59.49 0.19.42

143 F 937 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 F F 6 1.00.14 0.20.07

152 F 945 EVANGELISTI LUISA Atl  Melito 55 F F 7 1.01.51 0.21.44

162 F 941 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 F F 8 1.04.33 0.24.26

167 F 948 CHIARI STEFANIA Caricento 60 F F 9 1.05.24 0.25.17

175 F 947 ZAMBONELLI ALESSANDRA GS Pasta Granarolo 57 F F 10 1.08.54 0.28.47



Pro Loco Rocca di Roffeno e Atletica Melito

13° Giro Podistico dei Castelli
Domenica 22 luglio 2012 - Rocca di Roffeno (BO)

Cat.  Giovanile

pos. cognome nome società tempo

1 BERNARDINI FABIO GP ALTO RENO 0.05.25

2 SELVA LEONARDO LA LUMEGA VERGATO 0.05.42

3 MASOTTI SAMUELE GP ALTO RENO 0.05.49

4 NANNI JIMMI VICTORIA SANT'AGATA 0.05.53

5 BAGLIONI LAURA GP ALTO RENO 0.06.09

6 MEDICI LUCA LA LUMEGA VERGATO 0.06.16

7 HAGAR AVIV VICTORIA SANT'AGATA 0.06.19

8 MENARINI FRANCESCA LA LUMEGA VERGATO 0.06.36

9 GIOVANNINI ALICE VICTORIA SANT'AGATA 0.07.34

10 NANNI STELLA VICTORIA SANT'AGATA 0.07.37

11 MENARINI BIANCA LA LUMEGA VERGATO 0.08.19

12 GIOVANNINI MATTEO VICTORIA SANT'AGATA 0.11.56


